Отчет о реализации муниципальной программы Майорского сельского поселения Орловского района 

«Социальная поддержка граждан» за 6 месяцев 2018 года
	№ п/п
	Наименование основного мероприятия , мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполни-тель
	Плановый срок
	Фактический срок
	Результаты
	Проблемы, возникшие в ходе реализации мероприятия

	
	
	
	
	
	Запланиро-ванные
	Достигнутые
	

	
	
	
	начала реализации
	окончания реализации
	начала реализации
	Окон-чания реализации
	
	
	

	Подпрограмма 1. «Социальная поддержка отдельных категорий граждан»

	Основ-ное  меро-прия-тие 1.1.
	выплата ежемесячной доплаты к пенсии муниципальным служащим
	Глава  Администрации Майорского сельского поселения

Заведующий сектора экономики и финансов, главный бухгалтер
	01.01.2018
	31.12.2018
	01.01.2018
	31.12.2018
	Выполнение в полном объеме социальных обязательств государства перед населением, усиление социальной поддержки отдельных категорий граждан. Снижение бедности, социального и имущественного неравенства
	Выполнены в полном объеме социальные обязательства государства перед населением, усиление социальной поддержки отдельных категорий граждан. Снижен уровень бедности, социального и имущественного неравенства среди получателей мер социальной поддержки
	-


Таблица № 2

Сведения  

об использовании областного бюджета, федерального бюджета, бюджета сельского поселения

и внебюджетных источников на реализацию 
муниципальной программы Майорского сельского поселения Орловского района 

«Социальная поддержка граждан»   за 6 месяцев 2018 год.

	Статус
	Наименование       
муниципальной     
 программы, подпрограммы 
муниципальной     
программы,

основного мероприятия,
	Источники финансирования
	Объем   
расходов, предусмотренных муниципальной программой 
(тыс. руб.)
	Фактические 
расходы (тыс. руб.) 

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная 
программа      
	«Социальная поддержка граждан»
	всего                 
	57,7
	30,0

	
	
	областной бюджет    
	-
	-

	
	
	федеральный бюджет
	-
	-

	
	
	бюджет  сельского поселения
	57,7
	30,0

	Подпрограмма 1 
	«Социальная поддержка отдельных категорий граждан Майорского сельского поселения  Орловского района».
	всего                 
	57,7
	30,0

	
	
	областной бюджет    
	-
	-

	
	
	федеральный бюджет
	-
	-

	
	
	бюджет сельского поселения
	57,7
	30,0

	Основное мероприятие 1.1
	выплата ежемесячной доплаты к пенсии муниципальным служащим  
	всего                 
	57,7
	30,0

	
	
	областной бюджет    
	-
	-

	
	
	федеральный бюджет
	-
	-

	
	
	бюджет сельского поселения
	57,7
	30,0


35
3

